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Dag Dato Kl. Titel       Pris 
Søndag   1.                Lukket
Mandag   2. 18.30 Avatar: The Way of Water  95,-
Tirsdag   3. 19.30 Avatar: The Way of Water  95,-
Onsdag   4. 19.30 Avatar: The Way of Water 95,-
Torsdag   5. 19.30 Kagefabrikken *)   95,-
Fredag   6.  19.30 Kagefabrikken    95,- 
Lørdag   7. 15.00 Den Bestøvlede Kat og Ønskestjernen 85,-
Lørdag   7. 19.30 Kagefabrikken 95,- 
Søndag   8. 15.00 Den Bestøvlede Kat og Ønskestjernen 85,- 
Søndag   8. 19.30 Kagefabrikken   95,- 
Mandag   9. 18.30 Kagefabrikken *)   95,-
Tirsdag 10. 15.00 Kagefabrikken  ***) *) 95,-
Tirsdag 10. 18.00 PyjamasBio   10,-
Tirsdag 10. 19.30     Kagefabrikken   95,-
Onsdag 11. 11.00 Kagefabrikken  **) *)  95,-
Onsdag 11. 19.30 Kagefabrikken *)   95,- 
Torsdag 12. 19.30 I Wanna Dance with Somebody  85,- 
Fredag 13. 19.30    I Wanna Dance with Somebody 85,-
Lørdag 14. 15.00 Den Bestøvlede Kat og Ønskestjernen 85,-
Lørdag 14. 19.30 I Wanna Dance with Somebody  85,- 
Søndag 15. 15.00 Den Bestøvlede Kat og Ønskestjernen 85,-
Søndag 15. 19.30 I Wanna Dance with Somebody 85,-
Mandag 16.  18.30 Ticket to Paradise  85,-
Tirsdag 17. 19.30 Ticket to Paradise 85,-                              
Onsdag 18. 19.30 Ticket to Paradise  85,- 
Torsdag 19. 19.30 Den perfekte chef  85,- 
Fredag 20. 19.30 Den perfekte chef 85,-
Lørdag 21. 15.00 Den perfekte chef   85,-   
Lørdag 21. 19.30 Den perfekte chef    85,- 
Søndag 22. 15.00 Den perfekte chef    85,- 
Søndag 22. 19.30 Den perfekte chef  85,-
Mandag 23. 18.30 Den perfekte chef   85,- 
Tirsdag 24. 19.30 Den perfekte chef  85,- 
Onsdag	 25.	 11.00	 A	Man	Called	Otto	 **) 85,-
Onsdag	 25.	 19.30	 A	Man	Called	Otto		 	 	 85,-	
Torsdag	 26.	 19.30	 A	Man	Called	Otto		 	 		 85,-	
Fredag	 27.	 19.30	 A	Man	Called	Otto	 	 		 85,-	
Lørdag 28. 15.00 Dogtanian og de tre muskevovser 85,-
Lørdag	 28.	 19.30	 A	Man	Called	Otto	 	 	 85,-	
Søndag 29. 15.00 Dogtanian og de tre muskevovser  85,-
Søndag 29. 19.30 Emily    85,- 
Mandag 30. 18.30 Emily ****)    85,- 
Tirsdag 31. 19.30 Emily 85,-
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) SeniorBio; ****) StrikkeBio

Månedens ønskefilm: 'Ticket to Paradise' ønsket af Emma S. i Sandved

Film på vej: Babylon, Regnen skyller alt bort, Asterix og Obelix i 
dragens	rige,	Købehavn	findes	ikke
Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt!

Velkommen i byens bedste biograf!

StrikkeBio:  
Mandag d. 30. januar kl. 18.30: Emily 

SeniorBio:  
Tirsdag d. 10. januar kl. 15.00: Kagefabrikken

FormiddagsBio:  
Onsdag d. 11. januar kl. 11.00: Kagefabrikken
Onsdag d. 25. januar kl. 11.00: A Man Called Otto

PyjamasBio er tilbage!
Tirsdag 10. januar inviterer Slagelse Bibliotekerne 
og Kosmorama igen de små og deres forældre (eller 
bedsteforældre) til PyjamasBio.  
Her mødes vi til en hyggelig halv time med oplæsning 
og små film på det store lærred, mens vi putter med 
vores dyne og bamse – og selvfølgelig har alle børn 
nattøj på.
Billetten koster kun 10 kroner, og købes hos Kosmorama 
eller på kosmobio.dk (Vi henstiller til at man køber billet 
online og dermed undgår kø i biografens indgang). 

Biografklub Danmark: 'Den perfekte chef'

Meld dig ind i Skælskør 
biografforening! 
Støt din lokale biografforening allerede 
NU ved at udfylde vores formular på 
hjemmesiden - eller endnu nemmere: 
brug QR-koden => => =>
Tak for din støtte.

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'I Wanna Dance with Somebody' (Foto: © SF Studios)Still fra 'I Wanna Dance with Somebody' (Foto: © SF Studios)



Tilladt fra 11 år. 3 timer og 12 min.
Filmen foregår mere end et årti efter begi-
venhederne i den første film, og fortæller 
historien om Jake, Neytiri og deres børn. 
Her følger vi familien og de problemer, 
der opstår, hvor langt de går for at holde 
hinanden i sikkerhed, de kampe, de kæm-
per for at holde sig i live, og de tragedier 
de udsættes for.  NB: Bemærk spilletid!

Tilladt fra 11 år. 1 timer og 47 min.
Den danske komedie' Kagefabrikken' 
handler om den midaldrende kage-
fabrikant Niels, der er på kanten af et 
sammenbrud, da hans fabrik er på randen 
af konkurs. Derfor forsøger hans kone Else 
at redde fabrikken ved at hjemkalde dat-
teren June og hendes mand Jonny, som 
foreslår en omfattende modernisering, der 
har fokus på produktion af sunde kager. 
Niels kan ikke overskue denne moder-
niseringsproces og forelsker sig i stedet 
hovedkulds i fabrikkens nye rengøringsda-

me, Zeinab.

Frarådes under 7 år. 1 time og 40 min.
For første gang i mere end et årti præ-
senterer DreamWorks Animation et nyt 
eventyr i Shrek-universet, hvor den over-
modige Bestøvlede Kat må erkende, at 
hans begejstring for farefulde eskapader 
og tilsidesættelse af egen sikkerhed, har 
bragt ham i noget af en suppedas. Kat har 
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nemlig ikke helt styr på, hvor mange liv 
han har tilbage. Ét viser det sig, og for at 
få de andre tilbage, må han ud på noget 
af et eventyr. 
Den Bestøvlede Kat må begive sig til den 
Sorte Skov for at finde den sagnomspund-
ne Ønskestjerne for at få sine liv tilbage. 
Men med et liv tilbage må Kat lide den 
tort at bede sin tidligere partner og fjen-
de, den underskønne Kitty Fløjlspote, om 
hjælp. Kat og Kitty får meget mod deres 
vilje assistance af den snakkesaglige og 
evigt optimistiske vovse, Perro. Men den 
umage trio har både Guldlok, forbryder-
banden De Tre Bjørne og den frygtindgy-
dende dusørjæger, Den Store Stygge Ulv 
lige i hælene.

Frarådes under 7 år. 2 timer og 24 min.
"Whitney Houston: I Wanna Dance with 
Somebody" er en kraftfuld og triumferen-
de hyldest til den enestående Whitney 
Houston. Filmen er instrueret af Kasi 
Lemmons, skrevet af Oscar®-nominerede 
Anthony McCarten, produceret af den le-
gendariske musikchef Clive Davis og med 
BAFTA Award®-vinderen, Naomi Ackie i 
hovedrollen. Filmen er et ærligt portræt 
af den komplekse og mangefacetterede 
kvinde bag The Voice. Fra New Jersey 
korpige til en af de bedst sælgende og 
mest prisbelønnede kunstnere gennem 
tiden, bliver publikum taget med på en 
inspirerende, gribende og følelsesladet 
rejse gennem Houstons banebrydende liv 
og karriere med sensationelle optræ-
dener og soundtracks af ikonets mest 
elskede hits, som du aldrig har hørt dem 
før. Don’t you wanna dance?

Tilladt fra 15 år. 2 timer og 6 min.
Otto Anderson (Tom Hanks) er en gam-
mel, gnaven enkemand, der gør tingene 

på en helt bestemt måde og ikke har 
den store tolerance eller forståelse for, at 
tingene kan gøres på andre måder! Da 
en livlig ung familie flytter ind ved siden 
af, møder han den kvikke og højgravide 
Marisol, hvilket fører til et usandsynligt 
venskab, der vender op og ned på hans 
verden. Oplev en sjov, hjertevarm og rø-
rende historie om, hvordan nogle familier 
kommer fra de mest uventede steder.

Tilladt for alle. 1 timer og 44 min.
Oscar®-vinderne George Clooney og Ju-
lia Robert er sammen igen i ny, romantisk 
komedie fra instruktøren af ”Mamma Mia! 
Here We Go Again”.

Det fraskilte par slår sig sammen og rejser 
til Bali for at forhindre deres datter (Kait-
lyn Dever fra Booksmart & Unbelievable) 
i at gifte sig ’head over heels’ – og begå 
den samme fejl, som de tror, de begik for 
25 år siden …

Tilladt fra 11 år. 2 timer
‘Den perfekte chef’ er ikke kun en ma-
sterclass i underspillet, komisk timing fra 
Javier Bardems side, men også en på én 
gang ætsende og underfundig satire over 
livet på en helt almindelig arbejdsplads. 
Blanco (Bardem) driver et familiefore-
tagende og håber på at modtage en 
særlig udmærkelse for sin indsats, men 
så skal alt også stå snorlige. Og det 
kniber det med. En fyret medarbejder 
er på hævntogt og gør alt for at spolere 
chefens nattesøvn. Blancos næstkom-
manderende er ude i en eksistentiel krise 

og begår fejl, der i en normal verden 
ville føre til øjeblikkelig fyring. Og så er 
der marketingpraktikanten, som kunne 
være Blancos datter, men som han ikke 
desto mindre har et alt for godt øje til. 
Det må bare spinne ud af kontrol! ’Den 
perfekte chef’ tog pladsen som Spaniens 
Oscar-kandidat (foran Almodóvar) og 
slog alle rekorder ved Goya-uddelingen 
i februar, hvor filmen var nomineret til 
ikke mindre end 20 priser - og vandt 6! – 
naturligvis inklusive 'Bedste film'. 

Tilladt for alle. 1 time og 24 min.
Dogtanian er en ung, godhjertet fægter, 
som drømmer om at følge i sin fars fod-
spor og blive del af kongens legendari-
ske muskevovser.  
Hans søgen efter eventyr bringer ham 
fra sin landsby i provinsen til Paris. Her 
møder han de tre muskevovser Porthos, 
Aramis og Athos, med hvem han opda-
ger værdien af venskab og retfærdighed 
samt dronningens kammerpige Juliette, 
som Dogtanian forelsker sig i. Dogtanian 
må sammen med sine nye kammerater 
forsvare kongen mod den onde kardinal 
Richelieus hemmelige plan om at overta-
ge magten og indlede krig mod England. 

Tilladt fra 11 år. 2 timer og 10 min.
'Emily' er historien om en af verdens 
mest berømte forfattere, Emily Brontë, 
der som ung er rebelsk og en outsi-
der, men som finder troen på sin egen 
stemme og skriver kærlighedsklassikeren 
’Stormfulde højder’. 'Emily' udforsker de 
relationer, som formede hende: Det rå 
og intense søsterskab med Charlotte og 
Anne, den første og forbudte forelskelse 
i hjælpepastoren, Weightman, og hendes 
store kærlighed til broren, Branwell, hvis 
vildskab hun beundrer.
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